年　　月　　日

東京都多摩環境事務所　自然環境課長　殿
鳥獣保護管理員の指導について（依頼）
下記のとおり、環境学習の一環として、第４９回野鳥の巣箱コンクールへの参加を検討しています。
つきましては、鳥獣保護管理に携わる鳥獣保護管理員による野鳥に関する説明、巣箱づくりの指導等をお願いします。
	活動予定日

	活動内容
	（具体的に記載して下さい。）

　　　　　　　　　　　　　　　　添付書類（　有・無　）＊１

	学校教育等の活動の場合には

授業名等

　　□　総合学習　　□　生活科　□　教科（　　　　　　）

　　□　クラブ・委員会活動　　□　その他（　　　　　　）

　学　年　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動場所

	学 校 名

	担当者名

	連 絡 先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

記

	＜受入について＞
＊都記入欄
	（派遣職員等）

　　＊１　活動内容が記載された資料等がある場合には、別途添付して下さい。
別紙１